[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]i = -

INDICAÇÃO Nº 1880/2014
Sugere ao Poder Executivo, estudo para iluminação sob a ponte da SP 304 na Rua 21 de abril, Parque Olaria.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente seja efetuado um estudo para a instalação de iluminação pública sob a ponte da SP 304, na Rua 21 de Abril, no Parque Olaria.

Justificativa:

Este vereador recebeu reclamações de munícipes quanto ao local não ter iluminação pública, fundamental para a segurança dos munícipes, evitando a ação de vândalos e marginais, e até mesmo coibir os assaltos aos que utilizam da rua inclusive para caminhadas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de maio de 2.014.

VALDENOR DE JESUS GONÇALVES FONSECA

“JESUS VENDEDOR”
                                                      Vereador
ANEXO
[image: image3.jpg]

[image: image4.png]PROTOCOLO 3753/2014 - 09/05/2014 16:16